Delabeo eneo. Ca. LXXX.

Ocūtus et iterū

I dñs ad moysen. Facies et labium encū cū basi sua, vas, et lauatorium: qd etiā inter dñs, qd erat inter tabernaculum et altare holocaustorum: in q̄ missa acq̄ lauabant sacerdotes manus suas et pedes, vestes sanctas accepturi ut sacrificarent, sicut ingressuri tabernaculum et egressuri: qd dñs factū de speculū mulier excubantū ad ingressum tabernacula. Forte de sedib⁹ speculorum, eneis factū fuit. Uel pot⁹ eo facio in circuitu labij sup̄mi circūposita fuerūt specula: i q̄b⁹ sacerdos videre posset: si vispiam vñ in facie vel in veste maculā haberet abluendam.

De redemptione numeratorum.

Caplin. LXXXI

Zerumq̄ dixit

I dñs ad moysen. Cū nūerabis filios isrl' dabit q̄sc p̄ciū p̄ aia sua: ne sit in eis plaga, dimidū scilicet iuxta mē surā sanctuarij. Siclus autē, xx, obolos h̄z. Exāniz et supra dabūt, ab eo em̄ tpe ad non men familię trāsibāt. Dñnes nō addet: et pauper non minuerit. Et hec pecunia ad vius tabernaculi reponebat. Hoc i david vindicatus est, q̄r alīcē fecit q̄d dñs lūsserat, q̄r regnās in pace q̄si sup̄be p̄plūm numerantur: et numeratū iuxta p̄ceptum dñi nō fecit offere et sic i duobus peccauit.

De electione artificiū et datione tabularū

Caplin. LXXXII

Ocūt etiā do-

v min⁹ ex noīe, i. noīatim elegit h̄z
op̄lūmos artifices, beseeleel filiū

huris de tribu iuda et
oollab ei⁹ sociū, h̄z mi-
nus peritū filiū achis
samech de tribu dan
q̄s iplūtū sp̄ū dei, id
est sc̄ia ad excogitan-
dū in oī ope fabrefa-
cēdo. Lōpletis q̄ ser-
monibus his dedic-
tus duas tabulas
lapideas dīgitō dei

Nota q̄ h̄z paralip.,
non videtur beseeleel
habuisse nisi donos an-
nos ad plus.

Vñcū sc̄ptorū i duos
bus marie attēdit in
pp̄ijs noīb⁹ et nume-
ris, et qm̄ paralip. fe-
re totus p̄sistit in his
duob⁹ potuit esse vñ-
cū scriptorū: q̄ cū cer-
tum numerū annoꝝ beseeleel posuisse debue-
rint: incertū, p̄ certo scripsierunt,

De vitulo conflatili.

Caplin. LXXXIII.

Idēs populus

v q̄ moyses moram faceret, dixit
ad aaron, Fac nob̄ deos: q̄ p̄ces
dāt nos, moyū ei ignoram⁹ qd acciderit: Es
culant se hebrei dicentes, q̄r eloym n̄ tm̄ deos
h̄z etiā dños sonat, et dicit eos petiisse duces
itineris, Aaron yodo et bur restiterūt. S; idis-
gnat⁹ p̄pls spūcū i facie bur: spūtis vñ tradit⁹
cū suffocoavit. Uñ timēs aaro ait, Tollite in-
aures vñorū et liberoz et afferte ad me. Hoc
erat qd chari⁹ et p̄ciosius habebāt: putās, q̄r
p̄sulētes auaricie sue nollēt afferre. q̄s cū ac-
cepisset formauit ex ell⁹ vitulū p̄flatilē ope su-
torio. Forte aliud nō recipere: q̄r adorauēt
bouē in egypto. Tradūt qdā aard p̄cicisse in
ignē inquires: et inde ope demonis p̄flatū cas-
put vitulū tm̄. qd tm̄ q̄nq̄s vitul⁹ q̄nq̄s caput
vituli vocat, q̄r i exculatoz sui inferi⁹ legis a-
aron dixisse moyū. Proteci illō i ignē, et egredie-
sus est h̄ vitul⁹ et dicit p̄pls, Hi sunt dñi cui isra-
el q̄ te ediret d̄ tra egypti. Fecebas aaro alta-
re corā eo: et i crastinū indixit solēnitatem, mas-
neq̄s surgebēt obtulebēt hostias: sed ites p̄pls
māducere et bibere et surrexerūt ludere, id est
adorare. Tūcāis dñs ad moyses. Descende
peccauist p̄plū tuus, q.d. lā nō me⁹. Dimitte
meūt delēcā eos: faciāq̄ te i gentē magnam
Cū moyses, Queso dñs: quiescat ira tua ne-